关于开展江汉大学2014年度
 “十佳班主任”评选工作的通知

各学院：

根据学工部（处）《关于开展江汉大学2014年度班主任工作考核的通知》要求，现将有关评选推荐事宜通知如下：

一、评审安排
时间： 11月27日下午14：00（暂定）
地点： 另行通知
二、评审机构

由学校相关职能部门及各学院分管学生工作领导组成。

三、推荐标准

（一）认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻落实科学发展观，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，坚持党的基本路线，有较高的政治素养和理论素养，有较强的政治辨别力和政治敏锐性，在大是大非问题上，立场坚定，旗帜鲜明，与党中央保持高度一致。

（二）认真贯彻党的教育方针，师德高尚，乐于奉献，教书育人，为人师表，在学生中有较高威信。坚持育人为本、德育为先，认真履行班主任各项工作职责，在大学生思政治教育工作中成绩突出。

（三）热爱大学生思想政治教育工作，遵循大学生思想政治教育规律，创造性地开展工作，注重运用各种工作载体，努力拓展工作途径，不断提高工作技能和水平，增强思想政治教育与管理工作的针对性和实效性，成效显著。
（四）热爱本职工作，从事班主任工作1年以上（含1年），工作得到学校、学院和学生的普遍好评，所带学生个人或群体受到过校级或校级以上表彰。
四、推荐程序及名额

各学院在班主任年度考核基础上推荐1名（学生人数在1000以上的可推荐两名）候选人参加全校“十佳班主任”公开评审。
五、评审规则

“十佳班主任”评选共设置四项评选内容：1.工作汇报演讲占总成绩50%；2.所带班级班务日志记载考核占总成绩20%；3.班主任工作日志记载考核占总成绩10%；4.班级特色工作成绩20%。
六、报送要求
（一）报送材料

1．《江汉大学 2014年度 “十佳班主任”推荐表》电子版、纸质表格各一份。
2．被推荐的候选人需提交个人先进事迹材料（3000字以内）电子档一份、个人电子照片2张（500万像素以上）、PPT演讲材料（5分钟以内）。
3. 被推荐人所带班级本年度班务日志本（上下学期）。

4．被推荐的候选人班主任工作日志本。

5．特色工作支撑材料如图片视频等。
（二）报送时间

11月20日下午16:00以前将上述材料报学生处213室，并派一名代表参加抽签，过时不交的学院视为自动放弃。
联系人：张明敏   联系方式：84798613  18986023950
电子邮箱：520063627@qq.com
党委学工部（处）
                                      2014年11月